[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366813, ЧР, с. Знаменское, ул. А.А. Кадырова 37.              e-mail: tercyist@mail.ru                        тел: 8 (8713) 22-23-23
                                            e-mail: tercyist2@rambler.ru
от  «_24 »  _декабря__2010 г.

                                 №  _11/4_
 Одиннадцатое заседание
Р Е Ш Е Н И Е
О порядке предоставления в прокуратуру Надтеречного муниципального района нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов), принимаемые Советом депутатов Надтеречного муниципального района».

Рассмотрев письмо прокуратуры Надтеречного района № 18-13-2010 от 29.11.2010 о порядке предоставления в прокуратуру Надтеречного муниципального района, для проведения антикоррупционной экспертизы и подготовки по ее результатам заключений, нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов), принимаемые Советом депутатов Надтеречного муниципального района.

         Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш И Л:

1. Направлять проекты нормативных правовых актов, для проведения антикоррупционной экспертизы и подготовки по ее результатам заключений, в прокуратуру Надтеречного района не позже 10 дней до их принятия.

2.  Принятые Советом депутатов и подписанные, в соответствии с п.4 и п.5 ст.28 Устава Надтеречного муниципального района, Главой Надтеречного муниципального района правовые акты предоставляются в прокуратуру Надтеречного района не позднее 2 суток с момента их издания.

  3.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                                       Чеченской Республики

              С.М.Ахметханов